
2023-2024年度乌东德电站零星工装设计制作

招标公告

（招标编号：T231100130316）

项目所在地区：云南省昭通市；四川省宜宾市

一、招标条件

本2023-
2024年度乌东德电站零星工装设计制作已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金

来源为其他资金/， 
招标人为中国长江电力股份有限公司，招标代理机构为三峡国际招标有限责任公司。

本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况

范围：本招标项目划分为2个标段，本次招标为其中的：

（001）2023-2024年度乌东德电站盘车装置及接力器杆头拆装工具设计制作;

（002）2023-2024年度乌东德电站梯子通道围栏设计制作;

三、投标人资格要求



（001 2023-
2024年度乌东德电站盘车装置及接力器杆头拆装工具设计制作）的投标人资格能力要

求：

（1）资质条件：具有独立法人资格；具有水工金属结构制作与安装工程专业承包三

级及以上资质（对应新版水利水电工程类专业承包乙级及以上资质）；或具有钢结构

工程专业承包三级及以上资质；或具有建筑机电安装工程专业承包三级及以上资质（

对应新版建筑机电工程专业承包乙级及以上资质）。

本项目设计部分允许分包，投标人或其分包人应具有轻型钢结构工程设计专项乙级及

以上资质（对应新版轻型钢结构工程通用专业乙级及以上资质）；或具有工程设计建

筑行业（建筑工程）专业乙级及以上资质。

（2）业绩要求：2019年1月1日以来（以合同签订时间为准），投标人具有单项合同

金额100万元及以上的金属结构或钢结构制作业绩（须提供合同证明材料扫描件）；

（3）信誉要求：投标人未处于中国长江三峡集团有限公司限制投标的专业范围及期

限内；

（4）财务要求：2020、2021年财务无连续亏损，须提供2020年和2021年经审计的财

务报表。

（5）其他要求：投标人不能作为其他投标人的分包人同时参加投标；单位负责人为

同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或者未划分标段

的同一招标项目投标；

（0022023-
2024年度乌东德电站梯子通道围栏设计制作）的投标人资格能力要求：同标段001



本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从2023年6月28日09时00分到2023年7月4日17时00分

获取方式：详见本招标公告“七、其他”。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年7月18日10时00分

递交方式：本次投标文件的递交为网上递交，投标文件应在投标截止时间前成功递交

至中国长江三峡集团有限公司新电子采购平台（网址：https://eps.ctg.com.cn/递交状态

显示为“递交成功”）。

六、开标时间及地点

开标时间：2023年7月18日10时00分

开标地点：中国长江三峡集团有限公司新电子采购平台（https://eps.ctg.com.cn） 
网上开标。

七、其他



1.招标条件

见本招标公告“一、招标条件”。

2.项目概况与招标范围

2.1 项目概况

根据岁修计划，为满足机组检修需要，计划采购一批乌东德电站机组检修专用工装及

辅助工具，保障机组检修工作安全、高效、顺利完成。

2.2 招标范围

本招标项目划分为 2 个标段，招标范围主要包括：

1. 标段001

2023-2024年度乌东德电站盘车装置及接力器杆头拆装工具设计制作：

针对乌东德电站机组在未来将进入检修阶段，目前无自动盘车装置、接力器杆头拆装

装置，无法满足电站检修的需要，需设计制作1套盘车装置，能够通用于乌东德电站

VHS机组和GE机组盘车工作；需设计制作1套接力器杆头拆装工具。



1. 标段002

2023-2024年度乌东德电站梯子通道围栏设计制作：

为满足乌东德电站检修需要，拟设计制作一批机组检修专用工装，包括：机组检修机

坑围栏、孔洞围栏；机头罩爬梯、上机架检修安全通道及扶梯、VHS下机架爬梯、转

轮与基础环间隙测量专用安全爬梯、水车室廊道下顶盖安全梯；转轮安全防护装置。

2.3 工期

本项目计划开工日期：2023 年8月15日；计划完工日期：

标段001：2024年9月30 日；

设计：根据发包方提供的图纸资料，承包方在签订合同后30日历天内向发包方提交设

计方案以及设计详图、受力分析计算书等相关资料。

制作：设计方案通过发包方审核后120日历天内完成制作，并具备发运条件。

运输：在收到发包方通知后，10日历天内运输至乌东德电站。

现场组装与调试：根据乌东德电站机组检修具体时间确定。

 



标段002：2024年9月30日，具体以工程实际工期为准 。

设计：合同签订后60日历天内提交设计图纸。

制作：图纸审核通过后180日历天内完成设备制作，并具备发运条件。

运输：收到发包方通知后，10日历天内运输至乌东德电站指定位置。

现场组装与调试：根据机组检修具体时间确定。

 

3.投标人资格要求

3.1 详见本招标公告“三、投标人资格要求”。

4.招标文件的获取

4.1 招标文件发售时间见本招标公告“四、招标文件的获取”。

4.2 招标文件仅提供电子版，售价人民币500元/标段，售后不退。

4.3有意向的投标人须登录中国长江三峡集团有限公司新电子采购平台（网址：https://
eps.ctg.com.cn/，以下简称“新平台”，服务热线电话：400-665-
1995转2）进行免费注册成为注册供应商：



4.3.1针对已在中国长江三峡集团有限公司旧电子采购平台（网址：http://epp.ctg.com.c
n/，以下简称“旧平台”）拥有账号的供应商用户，可直接通过注册旧平台时预留手机

号采取“忘记密码”重置密码的方式进行登录，如操作提示错误，可联系平台服务热线

处理；

4.3.2 
针对未在旧平台注册过账号的供应商用户，可直接通过新平台注册入口提交信息申请

入库，经审核通过后成为新平台投标用户。

4.4 参与本项目须登录新平台，于招标文件规定的发售时间内，在“投标管理-
我要参与”页面点击【立即参与】按钮后，跳转至“投标管理-
我的项目”页面，点击本项目上的【购买文件】按钮，按照提示指引完成支付操作。

投标人仅可选择在线支付（单位或个人均可）完成标书款支付，请严格按照页面提示

进行支付，若支付成功，新平台会根据银行返回的交易结果自动开放招标文件下载权

限。

4.5 
投标人必须在招标文件发售截止时间之前完成招标文件的费用支付，否则将不能获取

未支付成功标段的招标文件，也不能参与相应标段的投标，未及时按照规定在新平台

完成招标文件费用支付的后果，由投标人自行承担。

4.6 
本项目招标文件购买发票将以“增值税电子普通发票”的形式开具，开票单位为三峡国

际招标有限责任公司或其分公司，不再提供纸质发票。请潜在投标人在新平台上自主

下载。

5.电子身份认证

本项目投标文件的离线制作（签章、加密）、网上递交（加密的电子投标文件需上传

至新平台并提交）、开标（解密、确认报价）等环节均需要使用CA电子钥匙（标书



购买阶段无需使用CA电子钥匙）。新平台CA电子钥匙须在北京数字认证股份有限公

司指定网站办理（以下简称“北京CA”，网址：https://esign.ctg.com.cn，服务热线：010
-
58515511/4009197888，办理周期约为5个工作日），请潜在投标人及时办理，以免影

响投标，由于未及时办理CA电子钥匙影响投标的后果，由投标人自行承担。

已在旧平台注册并在北京天威诚信电子商务服务有限公司指定网站（https://ixin.itrus.c
om.cn/s/sanxia）办理的CA电子钥匙及电子印章不适用于新平台，须按新平台要求重

新办理。

6.投标文件的递交

6.1 投标文件递交的截止时间见本招标公告“五、投标文件的递交”。

6.2 
本次投标文件应在投标截止时间前成功递交至新平台（递交状态显示为“递交成功”）
。逾期递交的投标文件，招标人不予受理。

7.发布公告的媒介

本次招标公告同时在中国招标投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com）、

中国长江三峡集团有限公司新电子采购平台（https://eps.ctg.com.cn）上发布。

8.特别提示

 招标代理机构工作时间为每工作日 8:00~12:00， 
14:00~17:30，请投标人优先通过电子邮件方式与招标代理机构进行联系。



八、监督部门

本招标项目的监督部门为中国长江电力股份有限公司，电话：027-82568717。

九、联系方式

招标人：中国长江电力股份有限公司

地  址：湖北省宜昌市西坝建设路1号

 

招标代理机构：三峡国际招标有限责任公司

地址：湖北省宜昌市西坝建设路1号

邮  编：443002              

联系人：李女士

电  话：0717-6767181

电子邮箱：li_xiaolan2@ctg.com.cn

招标人或其招标代理机构主要负责人：李晓岚


